

流标公示表

备案登记编号: JKMAN2019040073

招标人	云南海洋魅力旅游发展有限公司	流标公示发布时间	2019年5月13日
招标人地址	昆明市西山区润城第一大道万谷国际4楼405室	招标人联系人及电话	单工, 0871-68666678
工程名称	圣亚海洋公园项目（一期）配套电力设计项目	代理机构	云南禹信招标代理有限公司
开标时间	2019年5月10日9时30分	开标地点	安宁市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评分法
流标情况			
经评标委员会评审后有效投标人不足三家。			
被废标投标人名称	废标原因		
昆明自动化（集团）电力设计有限公司	未按招标文件要求提供有效的信用中国截图，不符合“资格评审：信誉要求：投标人未处在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果被列为失信被执行人的记录（提供相关证明材料）”的要求，不通过资格评审。		
哈尔滨普华电力设计有限公司	未按招标文件要求提供有效的信用中国截图，不符合“资格评审：信誉要求：投标人未处在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果被列为失信被执行人的记录（提供相关证明材料）”的要求；项目负责人未提供职称证书，不符合资格评审：拟派往本项目负责人资格要求：须具有国家注册电气工程师（发输变电）资格证书，工程师或以上职称（电力类相关专业）”；项目组成员专业配备不符合“资格评审：项目组成员配备：拟派的设计团队人员配置合理（包括电气专业、土建专业、概预算专业），各专业负责人须具有工程师或以上职称”的要求；不通过资格评审。		
云南省玉溪电力设计院	投标文件中项目负责人未提供职称证书，不符合资格评审：拟派往本项目负责人资格要求：须具有国家注册电气工程师（发输变电）资格证书，工程师或以上职称（电力类相关专业）”；项目组成员专业配备不符合“资格评审：项目组成员配备：拟派的设计团队人员配置合理（包括电气专业、土建专业、概预算专业），各专业负责人须具有工程师或以上职称”的要求；不通过资格评审。		
河北创绘工程设计有限公司	投标文件中项目组成员专业配备不符合“资格评审：项目组成员配备：拟派的设计团队人员配置合理（包括电气专业、土建专业、概预算专业），各专业负责人须具有工程师或以上职称”的要求，不通过资格评审。		
招标人审核意见		同意发布。	
此流标公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，在公示期内可向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到公共资源交易管理科投诉。			

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。